
             

                                           

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
«Про затвердження тексту звернення  

депутатів Слобожанської селищної ради» 

 

З метою офіційного донесення позиції депутатів Слобожанської селищної ради, як 

представників територіальної громади, щодо соціальної напруги, яка виникла внаслідок звинувачень, 

що прозвучали на адресу Слобожанської селищної територіальної громади в засобах масової 

інформації, керуючись  статтями 140, 143, 144 Конституції України, частиною 1 статті 10 ЗУ «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 11 ЗУ «По статус депутатів місцевих рад», 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити текст звернення депутатів Слобожанської селищної ради, що додається,  до:  

Прем’єр-міністра України Гройсмана Володимира Борисовича 

Першого Віце-прем’єр-міністра - Міністра економічного розвитку та торгівлі Кубіва 

Степана Івановича 

Віце-прем'єр-міністра - Міністра регіонального розвитку, будівництва та ЖКГ України 

Зубка Геннадія Григоровича 

Голови Асоціації об’єднаних територіальних громад Корінного Олександра 

Олександровича. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію  з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

06 березня 2018 року 

1211-27/VII            


